NEWS RELEASE

〒104-0044 東京都中央区明石町 8-1 聖路加タワー

  2026年 2月 26日
各位

機構改正および人事異動に関するお知らせ

株式会社 J-オイルミルズ（東京都中央区、代表取締役社長執行役員 CEO：春山 裕一郎）は、機構改正お

よび人事異動について下記の通りお知らせいたします。

記

１. 2026年 4月 1日付 機構改正
・改正内容

「北海道支店」を新設し、「北海道営業所」を廃止する。

２. 2026年 4月 1日付 人事異動
（１） 理事の異動

氏名 新職 現職

杉本 慶
理事

事業管理部長

理事

営業推進部長

（２） 部長級の異動

氏名 新職 現職

岩橋 俊一郎 営業推進部長 事業管理部長

蔦川 敬志 東京支社北海道支店長 東京支社家庭用販売部家庭用第 2グループ長

今井 裕一郎 原料部長 兼 製油企画部長 製油企画部長

河田 康弘 品質保証部長 静岡事業所品質管理室長

井倉 邦雄
生産戦略部長 兼 生産戦略部生産戦略

グループ長
生産戦略部生産戦略グループ長

遠藤 怜 浅羽工場長 ガバナンス推進部経営管理グループ長

上村 圭一 コーポレートコミュニケーション部長 原料部長

村山 浩平 監査部長 財務部経理グループ長

以上

	機構改正および人事異動に関するお知らせ
	１. 2026年4月1日付　機構改正
	２. 2026年4月1日付　人事異動